
 
 

 

Об участии студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

в Кубке Студенческой волейбольной ассоциации по волейболу среди женских 

команд 

 
 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 2 раздела 13 Сводного плана работы 

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» на 2022-2023 учебный год, Положением о 

проведении Кубка Студенческой волейбольной ассоциации по волейболу,  

утвержденным президентом Студенческой волейбольной ассоциации, в целях 

организации участия студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский 

ГУФКСиТ» (далее – Университет) в Кубке Студенческой волейбольной ассоциации 

по волейболу (далее – соревнования), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику Управления по спортивной работе Миронову А.Н. обеспечить 

участие студенческой сборной команды Университета в соревнованиях с 19 по 29 

ноября 2022 года. Место проведения соревнования: г. Москва. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав студенческой сборной команды Университета для участия в 

соревнованиях согласно приложению. 

2.2. Смету расходов на участие студенческой сборной команды Университета 

в соревнованиях. 

3. Ответственными за сопровождение назначить: 

 - преподавателя кафедры теории и методики волейбола и баскетбола 

Дрогомерецкую М.В. 

- ведущего специалиста отдела координации студенческого спорта 

Управления по спортивной работе Артемьеву В.Ю.  

4. Ответственному за сопровождение Дрогомерецкой М.В. по итогам 

выступления студенческой сборной команды Университета в соревнованиях 

подготовить отчет до 05 декабря 2022 года. 

5. Главному бухгалтеру – начальнику Управления бухгалтерского учета и 

финансового контроля Мухамедкаримовой Г.К. произвести расходы, связанные с 

реализацией пп. 2.2 настоящего приказа. 

6. При исполнении настоящего приказа строго руководствоваться 

Федеральным законом Российской Федерации от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О 

Документ создан в электронной форме. № 810-о от 07.11.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.11.2022 10:24



безопасности дорожного движения», Федеральным законом Российской Федерации 

от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения» и подзаконными нормативно-правовыми актами Российской Федерации. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

административной работе, социальному развитию и молодежной политике 

Гречанникову Н.В. 

 

 

Ректор                                                                                                      Р.Т. Бурганов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 810-о от 07.11.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.11.2022 10:24



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____» _____ 20___ № ______ 

 

Состав   

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

для участия в соревнованиях  

 
№ 

п\п 
ФИО Группа Форма обучения 

1. 
Плотникова Ангелина Алексеевна 

22102М 
Очная, на бюджетной 

основе 

2. 
Нурисламова Ляйсан Альфредовна 

21102М 
Очная, на бюджетной 

основе 

3. 
Мурушкина Александра Александровна  

20112 
Очная, на бюджетной 

основе 

4. 
Зворыгина Анастасия Алексеевна  

91112 
Очная, на бюджетной 

основе 

5. 
Минуллина Алина Ильгамовна  

20112 
Очная, на бюджетной 

основе 

6. 
Чир Агата Владимировна  

81111 
Очная, на бюджетной 

основе 

7. 
Мухаметдинова Эльвира Ильдусовна  

21102М 
Очная, на бюджетной 

основе 

8. 
Степикова Карина Игоревна 91112 Очная, на бюджетной 

основе 

9. 
Сахно Ксения Олеговна 

21112 
Очная, на бюджетной 

основе 

10. 
Кулагина Анастасия Сергеевна 

22112 
Очная, на бюджетной 

основе 

11. 
Кремлякова Мария Дмитриевна 

22112 
Очная, на бюджетной 

основе 

12. 
Мухаметдинова Эльмира Ильдусовна 

21102М 
Очная, на бюджетной 

основе 

 

Документ создан в электронной форме. № 810-о от 07.11.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.11.2022 10:24


